关于区队未完成三项专题培训工作的通报

各单位：

2024 年元月份，按照国家煤矿安全生产标准化工作相关

要求，招贤矿业公司连续开展了安全风险分级管控、事故隐

患排查治理、安全生产责任制等三项全员专题培训。按照公

司培训通知要求，1 月底，公司各区队完成其他从业人员全

员培训。截至目前，有 7 家区队未完成此项培训工作。根据

《招贤矿业有限公司安全培训管理制度汇编》附件 17:招贤

矿业公司员工教育培训信息报送制度相关规定，现将未完成

三项专题培训工作相关责任人及整改要求通报如下：

一、未完成单位及责任人

采煤部：杜成忠、王伟伟；掘进二部：梁坤柱、曹起；

修护部：赵阳、赵浩然；机电部：周勇、夏玉堂；运输部：

王庆亮、张立业；通防部：王坤、朱振华；调度指挥中心：

时光、李磊。

二、开展专题培训及相关要求

2 月 6 日下班前，以上单位完成三项全员专题培训工作，

相关一期一档资料整理报送安全监察部培训科。否则将根据

招贤矿业公司安全培训管理制度规定，对相关责任人给予培

训市场化考核和绩效考核。考核标准为 300 元/人。

三、严格培训过程控制

请各单位认真执行公司培训文件及相关制度，严格落实

各项培训工作，加强内部管理，切实提升员工整体素质。对